
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018
www.icvs.edu.it - geic81400g (Sistruzione, it - geic81400g(a) pec.istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 4 DEL 30.10.2024

Contributo alunni a.s. 2024-25

L’ anno duemila ventiquattro il giorno trenta del mese di ottobre alle ore diciassette e trenta, 

convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il 

Consiglio di Istituto.

Fatto l’appello nominale risultano:

presenti assenti
1 OTTONELLO Ivana sì no
2 PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3 LEONCINI Stefania no sì
4 MACCIO’ Sara no sì
5 MAZZOLA Maria Chiara sì no
6 MINETTI Maria Angela sì no
7 MORETTI Mirko sì no
8 PASTORINO Lorenza no sì
9 PICCARDO Fulvio sì no

10 MINETTO Patrizia sì no
11 PASTORINO Andrea sì no
12 PASTORINO Francesca sì no
13 PASTORINO Giovanna no sì
14 RAVERA Maddalena no sì
15 SARTORI Serena sì no
16 ZIRINO Rosanna no sì
17 PASTORINO Paola sì no
18 REPETTO Daniela sì no

totale 12 6

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli 

argomenti all’ordine del giorno.

La sig.ra Sartori Serena svolge le funzioni di segretario.

http://www.icvs.edu.it
pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018
www.icvs.edu.it - geic81400g(6)istruzione.it - geic81400g^) pec.istruzione.it

Omissis

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

- VISTA la norma vigente;

- VERIFICATA la situazione finanziaria dell’Istituto;

- CONSIDERATO il positivo accoglimento da parte delle famiglie e il buon esito dell’iniziativa 

già deliberata gli anni scorsi e aggiornata, per quanto attiene l’importo, nell’ a.s. 2024/25 ;
- SENTITO il parere della Giunta Esecutiva;

All’Unanimità

DELIBERA

di richiedere a tutti gli alunni che frequenteranno la Scuola Primaria e la Secondaria di I grado 

nell’anno scolastico 2024/25 un contributo di € 15,00. Il contributo versato dagli alunni della 
secondaria sarà utilizzato per l’acquisto di toner e carta per fotocopie; il contributo versato dagli 
alunni della primaria sarà utilizzato per l’acquisto di materiale di facile consumo da destinarsi alle 

classi.

Il versamento dovrà avvenire attraverso il Sistema Pago Pa.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e trenta.

IL SEGRETARIO DELC.I. IL PRESIDENTE DELC.I.

(Mari nna P^zorni)

http://www.icvs.edu.it
istruzione.it
pec.istruzione.it

